2022 年 5 月 18 日

各 位

株式会社 豊 和 銀 行

大分トリニータ応援定期預金に係るチーム支援金の贈呈について

株式会社豊和銀行（頭取 権藤 淳）が、2021 年 2 月 15 日（月）より 2021 年 7 月 30 日（金）まで

取扱いしておりました「2021 がんばれ大分トリニータ応援定期預金」は、多くのお客さまにご好評を

いただき、チーム支援金の算定の基準となります 2022 年 1 月末日現在の残高は下記のとおりとなりま

した。つきましては、当該残高の 0.02％相当額（上限金額 100 万円）である 100 万円をチーム支援金

として大分トリニータへ贈呈いたします。なお、贈呈式につきましては、下記のとおり、5 月 25 日（水）

のホームゲームブラウブリッツ秋田戦の試合開始前に行います。

記

１．「2021 がんばれ大分トリニータ応援定期預金」の 2022 年 1 月末日現在の残高

  約 85 億円

２．チーム支援金

 1,000,000 円（本定期預金の 2022 年 1 月末日現在の残高の 0.02％相当額（上限額 100 万円））

３．支援金贈呈式

※大分トリニータ応援定期預金にかかる支援金贈呈の取り組みは、2013 年の開始以来、今回

で 9 回目となり、これまでの支援金贈呈累計額は 11,317,766 円になりました。大変多くの

皆さまから、たくさんの「ご賛同・ご協力」が寄せられました。誠にありがとうございま

した。

なお、豊和銀行は、本年も 2022 年 3 月 1 日（火）より「2022 大分トリニータ J1 昇格応

援定期預金」の取扱いを開始しております。詳細につきましては、次ページ以降をご覧く

ださい。豊和銀行は、これからも大分トリニータを応援してまいります。

以 上

日 時 2022 年 5 月 25 日（水） 18：50 頃予定

ホームゲーム ブラウブリッツ秋田戦の試合開始前

場 所 昭和電工ドーム大分

出席者（予定） 大分フットボールクラブ 代表取締役社長 榎 徹 様

豊 和 銀 行      取締役頭取     権藤 淳

本件に関するお問い合わせ  営業統括部 大内  ＴＥＬ０９７－５３４－２６１６

© OITA F.C.

ほ

う

ぎ
わ

ん
こ

う

© OITA F.C.

ほ

う

ぎ
わ

ん
こ

う

特典

1

特典

3

特典

2

お預け入れ残高に応じて支援金を贈呈！

ニータン通帳・
キャッシュカード
好評取扱中!!

ニータン通帳・
キャッシュカード
好評取扱中!!

ぼくもこの通帳で

貯金したい～

本定期預金の2023年1月末残高の0.02％相当額（上限金額100万円）を
当行がチーム支援金として大分トリニータに寄贈します。

定期預金や懸賞についての
詳しい内容は裏面をご覧ください。

※本支援金に関してお客さまのご負担はございません。

先着プレゼント！
オリジナルニータン柄
ショルダーバッグ

※各店にて用意している個数の先着順とさせていただきます。
※プレゼントはお一人さま1個とさせていただきます。
※写真はイメージです。

先着2,000名様

観戦チケットプレゼント
抽選で大分トリニータのホームゲーム
観戦チケットをプレゼントいたします！
※詳しくは、2022年7月頃に当行公式Instagramで発表します。

公式Instagramは
こちら

抽選で現金が当たる！！
J1昇格賞 100,000円
勝ち点賞 10,000円
順位賞 5,000円

5名様当選人数

当選人数 大分トリニータの最終勝ち点数

当選人数 100名様

2022 大分トリニータ
J1昇格応援定期預金
2022年3月1日●火 ～8月31日●水

（年間順位6位まで）

2022 大分トリニータJ1昇格応援定期預金
2022年3月1日●火 ～8月31日●水

「2022大分トリニータJ1昇格応援定期預金」をお預け入れいただいた個人のお客さまで、抽選時に本定期預金の残高があるお客さま。

2022年11月下旬を予定しております。（当行にて厳正な抽選を行います。）

コンピューターによる自動抽選を行います。

当選されたお客さまの発表は、懸賞金の入金をもって、ご案内にかえさせていただきます。

当行ホームページをご覧いただくか窓口へお問い合わせください。

原則として中途解約はできません。やむを得ず中途解約をされる場合は、以下の中途解約利率（小数点第4位以下切り捨て）により計算した利息とともに払戻しします。
◎預入期間が６か月未満の場合　→　解約日における普通預金の利率
◎預入期間が６か月以上１年未満の場合　→　約定利率×５０％

◎小切手その他証券類による受入れを行うことができます。この場合、決済日をもって預入日とします。
◎この預金は、預金保険制度の対象商品です。同制度により保護される他の預金等と合算して、預金者一人当たり、一金融機関毎に
　元本1,000万円までとその利息が保護されます。
◎ＡＴＭでの預け入れは本商品の対象となりません。
◎当行で実施する他の金利サービスとの併用はできません。
◎本キャンペーンに係る懸賞金は、一時所得として総合課税の対象となります。
◎新型コロナウイルス感染症の拡大や金融情勢等により、事前に通知することなくお取扱内容等の変更やこの預金の募集を
　中止する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
◎店頭に説明書をご用意しています。

一般社団法人全国銀行協会　　連絡先：全国銀行協会相談室　　電話番号：0570-017109　または　03-5252-3772

定期預金の詳しい内容は窓口・ホームページでご確認いただけます。

◎2022年12月下旬に本定期預金の利息受取口座へ入金します。
◎当選金入金日以前に定期預金または利息受取預金口座を解約された場合は、当選を無効とさせていただく場合がございます。

◎「2022大分トリニータJ1昇格応援定期預金」の2023年1月末残高の0.02%相当額を当行がチーム支援金として大分トリニータに寄贈します。
寄贈の上限金額は、100万円とさせていただきます。（本支援金に関してお客さまのご負担はございません）

・お預入金額１０万円につき１本の抽選権を付与し、自動抽選により以下の懸賞金をプレゼントします。

・抽選権は自動的にお付けしますので、ご応募の必要はございません。
・抽選日以前に本定期預金をご解約された場合、抽選権は失効します。

・既に当行にお預け入れいただいている定期預金に、１０万円以上増額で預け替えいただいた場合、増額した部分にのみ抽選権を付与します。

◎新たなご資金で１０万円以上お預け入れいただいた個人（個人事業主を含む）のお客さま。
◎既存の定期預金を１０万円以上増額で預け替えいただいた個人（個人事業主を含む）のお客さま。
※お利息を入金するご本人様名義の預金口座が必要です。

ご利用
いただける方

預入れ期間

証書・通帳

預金の種類

お預入れ方法

払い戻し方法

①適用金利

②利払頻度

③計算方法

対象となる
お客さま

抽選権

懸賞金

抽選日

抽選方法

抽選結果

懸賞金の
入金

税金

支援金の寄贈

中途解約時の
お取扱い

その他参考
となる事項

当行が契約している
指定紛争解決機関

金利情報の入手方法

利
息

懸
賞
金
の
抽
選
に
関
す
る
取
扱
い

１年（自動継続扱い、元金継続方式）

定期預金通帳・証書・総合口座

スーパー定期預金、スーパー定期３００

満期日以降に元金と利息を払い戻しいたします。

固定金利　スーパー定期預金、スーパー定期３００の預入日の店頭表示金利

❶［お預入れ方法］一括にてお預入れいただきます。
❷［お預入れ金額］１口１０万円以上１，０００万円未満（１円単位）でのお預け入れとなります。
お一人さま何口でもお預け入れいただけます。ただし、お預け入れの金額が１，０００万円以上の場合は、１,０００万円未満の複数口に分割してのお預け入れとなります。

（例）抽選権はお預け入れいただいた定期預金毎に付与されるため、3月1日に定期預金15万円、7月1日に定期預金15万円と複数回でお預け入れいただいた場合
　　でも、預入金額は合算されず抽選権は各1本となります。

（例）既存定期預金１００万円に新たに１０万円を加えて１１０万円で定期預金をお預け入れした場合、抽選権は１本（新規１０万円分）のみとなります。

満期日以降に一括してお支払いします。

１年を３６５日とする日割計算（付利単位を１円として利息を計算します）。

お利息には２０．３１５％（国税１５．３１５％、地方税５％）の源泉分離課税が適用されます。マル優のお取扱いもできます。

特典 抽選対象

抽選権
１本以上
お持ちの方

抽選権
１本以上
お持ちの方

抽選権
１本以上
お持ちの方

懸賞金（当選１本につき） 当選人数

5名様

大分トリニータの
Ｊ２リーグ最終勝ち点数が

当選者数

１００名様（大分トリニータの
Ｊ２リーグ最終順位が

１位～６位となった場合のみ）

J1
昇格賞

100,000円

10,000円

5,000円

勝ち点
賞

順位賞

◎「2022明治安田生命J2リーグ戦」の結果、大分トリニータが、J1
昇格できなかった場合、「J1昇格賞」の懸賞金はありません。
◎大分トリニータの「勝ち点数」「最終順位」は、「2022明治安田生命
J2リーグ」においてＪリーグが公表する大分トリニータのチーム勝ち
点数および最終順位により決定します。
◎「J1昇格賞」「勝ち点賞」「順位賞」の各賞の当選は、お一人様１本
限りとし重複当選はありません。お一人の方が「J1昇格賞」「勝ち点
賞」「順位賞」を重複して当選した場合は、最高位の賞のみの当選
となります。

当行の行員が通帳・証書または現金などをお預かりする場合は、お預かりした
内容をご確認いただくため、タブレット端末にお受け取りの電子サインを頂くか、
当行所定の「受取書」を発行いたしますので、必ずお受取り下さい。